LES TRANSPORTS

DE LA

I{eVIA

Horaires hiver 2019/2020

a partir du 31 ao(t 2019

(]
R
2
c
[]
()
o
£
(o]
($]
B
5
|—

Wattrelos Hétel de Ville

Wattrelos Quartier Beaulieu

Roubaix Eurotéléport

£
N \&0\) @@
& v S N 9&
6\6:3?’ L § o < ‘b&
z‘('o(/é\ 00(;; & $ ée@b o S @t“%&é&e&
ST & @9@ 7@%@@ 4\0&3’ ISP o & e?é\"e&‘”e")\?g\b R0, 6’&
RN »s%%“:e‘"f LBeTe ORI, SIS EFEOEREE oS shaTe
< S0 RS WK 0% 2RO G L R 1 O AE RS AP 5 XS RS X W«

< R R e i et R R et ey

 _____ROUBAX [ LERRS [ WATIRELOs |  TOURCOING |

CORRESPONDANCES

MO Métroligne2 T () @ Tramway Roubaix / Tourcoing 5 ITEN MM WM Liane I8 {0 SNCF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
ROUBAIX EUROTELEPORT 05:58 06:41 07:08 07:40 08:10 08:58 09:58 10:58 11:57 12:57 13:57 14:41 15:11
CARIHEM 06:04 06:48 07:16 07:48 08:18 09:06 10:06 11:06 12:05 13:05 14.05 14:49 15:19
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:08 06:53 07:21 07:53 08:23 09:10 10:10 11:10 12:09 13:09 14:09 14:54 15:24
LEERS EGLISE 06:13 06:58 07:27 07:59 08:29 09:16 10:16 11:16 12:15 13:15 14:15 15:00 15:30
VICTOR HUGO 06:14 06:59 07:28 08:00 08:30 09:17 10:17 11:17 12:16 13:16 14:16 15:01 15:31
POLE EMPLOI 06:18 07:04 07:33 08:05 08:35 09:22 10:22 11:22 12:21 13:21 1421 15:06 15:36
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 06:00 | 06:26 | 06:58 | 07:12 | 07:27 | 07:41 | 08:00 | 08:13 | 08:31 | 08:43 | 09:03 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:06 | 12:29 | 13:17 | 13:29 | 14:00 | 14:29 | 14:59 | 15:14 | 15:28 | 15:44
COLLEGE PABLO NERUDA 06:02 | 06:28 | 07:01 | 07:15 | 07:30 | 07:44 | 08:03 | 08:16 | 08:34 | 08:46 | 09:06 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:09 | 12:32 | 13:20 | 13:32 | 14:03 | 14:32 | 15:02 | 15:17 | 15:31 | 15:47
FLANDRE 06:04 | 06:30 | 07:03 | 07:17 | 07:32 | 07:46 | 08:05 | 08:18 | 08:36 | 08:48 | 09:08 | 09:35 | 10:05 | 10:35 [ 11:05 | 11:35 | 12:11 | 12:34 | 13:22 | 13:34 | 14:05 | 14:34 | 15:04 | 15:19 | 15:33 | 15:49
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 06:07 | 06:33 | 07:07 | 07:21 | 07:36 | 07:50 | 08:09 | 08:22 | 08:40 | 08:52 | 09:12 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:15 | 12:38 | 13:26 | 13:38 | 14:09 | 14:38 | 15:08 | 15:23 | 15:37 | 15:53
SAPIN VERT 06:18 | 06:44 | 07:19 | 07:33 | 07:48 | 08:02 | 08:21 | 08:34 | 08:51 | 09:03 | 09:23 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:26 | 12:49 | 13:37 | 13:49 | 14:20 | 14:49 | 15:20 | 15:35 | 15:49 | 16:05
SAINT GERARD 06:23 | 06:49 | 07:24 | 07:38 | 07:53 | 08:07 | 08:27 | 08:39 | 08:56 | 09:08 | 09:28 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:31 | 12:54 | 13:42 | 13:54 | 14:25 | 14:54 | 15:25 | 15:40 | 15:54 | 16:10
TOURCOING GARE 06:29 | 06:56 | 07:31 | 07:45 | 08:00 | 08:14 | 08:34 | 08:46 | 09:03 | 09:15 | 09:34 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:02 | 12:38 | 13:01 | 13:49 | 14:01 | 14:32 | 15:01 | 15:32 | 15:47 | 16:01 | 16:17
TOURCOING CENTRE 06:32 | 06:59 | 07:34 | 07:48 | 08:03 | 08:17 | 08:37 | 08:49 | 09:06 | 09:18 | 09:37 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:05 | 12:41 | 13:04 | 13:52 | 14:04 | 14:35 | 15:04 | 15:35 | 15:50 | 16:04 | 16:20
ROUBAIX EUROTELEPORT 15:41 16:10 16:38 17:09 17:44 | 18:00 18:27 19:29 20:29 | 21:30
CARIHEM 15:49 16:18 16:46 17:18 17:53 | 18:08 18:35 19:37 20:36 | 21:37
LEERS CENTRE COMMERCIAL 15:54 16:24 16:52 17:24 17:59 | 18:14 18:40 19:41 20:40 | 21:41
LEERS EGLISE 16:00 16:30 16:58 17:30 18:05 | 18:20 18:46 19:47 20:45 | 21:46
VICTOR HUGO 16:01 16:31 16:59 17:31 18:06 18:47 19:48 20:46
POLE EMPLOI 16:06 16:36 17:04 17:36 18:10 18:51 19:52 20:50
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 16:00 | 16:14 | 16:28 | 16:44 | 17:00 | 17:12 | 17:32 | 17:44 | 18:02 | 18:18 18:40 | 18:58 | 19:30 | 19:59 | 20:30 | 20:57 21:33
COLLEGE PABLO NERUDA 16:03 | 16:17 | 16:31 | 16:47 | 17:03 | 17:15 | 17:35 | 17:47 | 18:05 | 18:21 18:42 | 19:00 | 19:32 | 20:01 | 20:32 | 20:59 21:35
FLANDRE 16:05 | 16:19 | 16:33 | 16:49 | 17:05 | 17:17 | 17:37 | 17:49 | 18:07 | 18:23 18:45 | 19:03 | 19:35 | 20:04 | 20:35 | 21:01 21:37
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 16:09 | 16:23 | 16:37 | 16:53 | 17:09 | 17:21 | 17:41 | 17:53 | 18:11 | 18:27 18:48 | 19:06 | 19:38 | 20:07 | 20:38 | 21:04 21:40
SAPIN VERT 16:21 | 16:35 | 16:49 | 17:05 | 17:21 | 17:33 | 17:52 | 18:04 | 18:22 | 18:37 18:58 | 19:16 | 19:48 | 20:17 | 20:48 | 21:14 21:50
SAINT GERARD 16:27 | 16:41 | 16:55 | 17:11 | 17:27 | 17:38 | 17:57 | 18:09 | 18:27 | 18:42 19:03 | 19:21 | 19:52 | 20:21 | 20:52 | 21:18 21:54
TOURCOING GARE 16:34 | 16:48 | 17:02 | 17:18 | 17:34 | 17:45 | 18:04 | 18:16 | 18:33 | 18:49 19:10 | 19:28 | 19:58 | 20:27 | 20:58 | 21:24 22:00
TOURCOING CENTRE 16:37 | 16:51 | 17:05 [ 17:21 | 17:37 [ 17:48 | 18:07 | 18:19 | 18:36 | 18:51 19:12 | 19:30 | 20:00 | 20:29 | 21:00 | 21:26 22:02
Em Du lundi au vendredi - vacances scolaires
ROUBAIX EUROTELEPORT 06:01 06:43 07:23 08:08 09:05 10:04 11:07 12:07 13.04 14:06 14:47 15:26 16:07
CARIHEM 06:08 06:50 07:30 08:15 09:13 10:12 11:15 12:15 13:12 14:14 14:55 15:34 16:15
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:12 06:55 07:35 08:20 09:17 10:17 11:20 12:20 13:17 14:19 15:00 15:39 16:20
LEERS EGLISE 06:17 07:00 07:40 08:25 09:23 10:23 11:26 12:26 13:23 14:25 15:06 15:45 16:26
VICTOR HUGO 06:18 07:01 07:41 08:26 09:24 10:24 11:27 12:27 13:24 14:26 15:.07 15:46 16:27
POLE EMPLOI 06:22 07:05 07:45 08:30 09:28 10:28 11:31 12:31 13:28 14:30 15:11 15:50 16:32
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 06:00 | 06:29 | 06:53 | 07:13 | 07:38 | 07:53 | 08:18 | 08:38 | 09:05 | 09:36 | 10:10 | 10:36 | 11:06 | 11:39 | 12:08 | 12:39 | 13:10 | 13:36 | 14:10 | 14:38 | 15:00 | 15:19 | 15:40 | 15:58 | 16:20 | 16:40
COLLEGE PABLO NERUDA 06:02 | 06:31 | 06:55 | 07:15 | 07:40 | 07:55 | 08:20 | 08:40 | 09:07 | 09:38 | 10:12 | 10:38 | 11:08 | 11:41 | 12:10 | 12:41 | 13:12 | 13:38 | 14:12 | 14:40 | 15:02 | 15:21 | 15:42 | 16:00 | 16:22 | 16:42
FLANDRE 06:04 | 06:34 | 06:58 | 07:18 | 07:43 | 07:58 | 08:23 | 08:43 | 09:10 | 09:41 | 10:15 [ 10:41 [ 11:11 | 11:44 [ 12:13 [ 12:44 | 13:15 | 13:41 | 14:15 | 14:43 | 15:05 | 15:24 | 15:45 | 16:03 | 16:25 | 16:45
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 06:07 | 06:37 | 07:01 | 07:21 | 07:46 | 08:01 | 08:26 | 08:46 | 09:13 | 09:44 | 10:18 | 10:44 | 11:14 | 11:47 | 12:16 | 12:47 | 13:18 | 13:44 | 14:18 | 14:46 | 15:08 | 15:27 | 15:48 | 16:06 | 16:28 | 16:48
SAPIN VERT 06:17 | 06:47 | 07:11 | 07:31 | 07:57 | 08:12 | 08:37 | 08:57 | 09:24 | 09:55 | 10:29 | 10:55 | 11:25 | 11:58 | 12:27 | 12:58 | 13:29 | 13:55 | 14:29 | 14:57 | 15:19 | 15:38 | 16:00 | 16:18 | 16:40 | 17:00
SAINT GERARD 06:22 | 06:52 | 07:16 | 07:36 | 08:02 | 08:17 | 08:42 | 09:02 | 09:29 | 10:00 | 10:34 | 11:00 | 11:30 | 12:03 | 12:32 | 13:03 | 13:34 | 14:00 | 14:34 | 15:02 | 15:24 | 15:43 | 16:05 | 16:24 | 16:46 | 17:06
TOURCOING GARE 06:28 | 06:59 | 07:23 | 07:43 | 08:09 | 08:24 | 08:49 | 09:09 | 09:36 | 10:07 | 10:41 | 11:07 | 11:37 | 12:10 | 12:39 | 13:10 | 13:41 | 14:07 | 14:41 | 15:09 | 15:31 | 15:50 | 16:12 | 16:31 | 16:53 | 17:13
TOURCOING CENTRE 06:30 | 07:01 | 07:25 | 07:45 | 08:12 | 08:27 | 08:52 | 09:12 | 09:39 | 10:10 | 10:44 | 11:10 | 11:40 | 12:13 | 12:42 | 13:13 | 13:44 | 14:10 | 14:44 | 15:12 | 15:34 | 15:53 | 16:15 | 16:34 | 16:56 | 17:16
ROUBAIX EUROTELEPORT 16:46 17:26 18:30 19:30 20:32 | 21:31
CARIHEM 16:54 17:34 18:38 19:38 20:39 | 21:38
LEERS CENTRE COMMERCIAL 16:59 17:39 1843 19:42 20:43 | 21:42
LEERS EGLISE 17:05 17:45 18:49 19:48 20:48 | 21:47
VICTOR HUGO 17:.06 17:46 18:50 19:49 20:49
POLE EMPLOI 17:11 17:51 1854 19:53 20:53
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 17:00 | 17:19 | 17:40 | 17:59 | 18:30 | 19:02 | 19:31 | 20:00 | 20:30 | 21:00 21:33
COLLEGE PABLO NERUDA 17:02 | 17:21 | 17:42 | 1801 | 18:32 | 19:04 | 19:33 | 20:02 | 20:32 | 21:02 21:35
FLANDRE 17:05 | 17:24 | 17:45 | 18:04 | 18:35 | 19:07 | 19:35 | 20:04 | 20:34 | 21:04 21:37
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 17:.08 | 17:27 | 17:48 | 18:07 | 18:38 | 19:10 | 19:38 | 20:07 | 20:37 | 21:07 21:40
SAPIN VERT 17:20 | 17:39 | 18:00 | 18:18 | 18:49 | 19:20 | 19:48 | 20:17 | 20:47 | 21:17 21:50
SAINT GERARD 17:26 | 17:44 | 18:05 | 18:23 | 18:54 | 19:25 | 19:53 | 20:22 | 20:51 | 21:21 21:54
TOURCOING GARE 17:33 | 17:51 | 18:12 | 18:30 | 19:00 | 19:32 | 19:59 | 20:28 | 20:57 | 21:27 22:00
TOURCOING CENTRE 17:36 | 17:54 | 18:15 | 18:33 | 19:03 | 19:34 | 20:01 | 20:30 | 20:59 | 21:29 22:02

Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019
Noél : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020

Hiver : du 16 février au 1¢" mars 2020
Paques : du 12 au 26 avril 2020

Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Eté : a partir du 11 juillet 2020

ROUBAIX EUROTELEPORT 06:13 07:11 08:10 09:10 10:09 11:09 12:09 13:08 14:.08 15:08 16:09 17:10 18:09
CARIHEM 06:19 07:18 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 13:16 14:16 15:16 16:17 17:18 18:17
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:23 07:22 08:22 09:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:22 17:22 18:21
LEERS EGLISE 06:28 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 18:27
VICTOR HUGO 06:29 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:29 18:28
POLE EMPLOI 06:33 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 1733 18:32
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:08 | 14:40 | 15:09 | 15:40 | 16:10 | 16:41 | 17:10 | 17:41 | 18:10 | 18:40
COLLEGE PABLO NERUDA 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:11 | 14:43 | 15:12 | 15:43 | 16:13 | 16:44 | 17:13 | 17:44 | 18:13 | 18:42
FLANDRE 06:14 | 06:44 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 [ 13:15 [ 13:45 | 14:13 | 14:45 | 15:14 | 15:45 | 16:15 | 16:46 | 17:15 | 17:46 | 18:15 | 18:45
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 06:17 | 06:47 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:17 | 14:49 | 15:18 | 15:49 | 16:19 | 16:50 | 17:19 | 17:50 | 18:19 | 18:48
SAPIN VERT 06:27 | 06:57 | 07:28 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:28 | 15:00 | 15:29 | 16:01 | 16:31 | 17:02 | 17:31 | 18:01 | 18:30 | 18:59
SAINT GERARD 06:31 | 07:01 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:03 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:33 | 15:05 | 15:34 | 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:36 | 18:06 | 18:35 | 19:04
TOURCOING GARE 06:37 | 07:07 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:09 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:39 | 15:12 | 15:41 | 16:13 | 16:43 | 17:14 | 17:43 | 18:13 | 18:42 | 19:11
TOURCOING CENTRE 06:39 | 07:09 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:11 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:42 | 15:15 | 15:44 | 16:16 | 16:46 | 17:17 | 17:46 | 18:16 | 1845 | 19:14
ROUBAIX EUROTELEPORT 19:10 20:11 21:30
CARIHEM 19:18 20:18 21:37
LEERS CENTRE COMMERCIAL 19:22 20:23 21:41
LEERS EGLISE 19:28 20:28 21:46
VICTOR HUGO 19:29 20:29
POLE EMPLOI 19:33 20:33
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 19:11 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:00
COLLEGE PABLO NERUDA 19:13 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:02
FLANDRE 19:16 | 19:45 | 20:14 | 20:44 | 21:04
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 19:19 | 19:48 | 20:17 | 20:47 | 21:07
SAPIN VERT 19:29 | 19:58 | 20:27 | 20:57 | 21:17
SAINT GERARD 19:34 | 20:03 | 20:32 | 21:02 | 21:21
TOURCOING GARE 19:41 | 20:10 | 20:38 | 21:08 | 21:27
TOURCOING CENTRE 19:43 | 20:12 | 20:40 | 21:10 | 21:29

e et jours fériés
ROUBAIX EUROTELEPORT 08:51 | 09:50 | 10:50 | 11:51 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:49 | 19:50
CARIHEM 08:58 | 09:57 | 10:57 | 11:58 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:56 | 19:57
LEERS CENTRE COMMERCIAL 09:02 | 10:01 | 11:02 | 12:03 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:01 | 20:01
LEERS EGLISE 09:07 | 10:06 | 11:07 | 12:08 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:06 | 20:06
VICTOR HUGO 09:08 | 10:07 | 11:08 | 12:09 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:07 | 20:07
POLE EMPLOI 09:12 [ 10:11 [ 11:12 | 12:13 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:11 | 20:11
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 09:20 | 10:19 | 11:20 | 12:21 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:18 | 20:18
COLLEGE PABLO NERUDA 09:22 | 10:21 | 11:22 | 12:23 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:20 | 20:20
FLANDRE 09:25 | 10:24 | 11:25 | 12:26 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:23 | 20:23
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 09:28 | 10:27 | 11:28 | 12:29 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:26 | 20:26
SAPIN VERT 09:38 | 10:37 | 11:39 | 12:40 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:40 | 17:40 | 1840 | 19:36 | 20:36
SAINT GERARD 09:42 | 10:42 | 11:44 | 12:45 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:41 | 20:40
TOURCOING GARE 09:48 | 10:48 | 11:50 | 12:51 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:47 | 20:46
TOURCOING CENTRE 09:50 | 10:50 | 11:53 | 12:54 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:49 | 20:48

LES TRANSPORTS

DE LA

g
>
T

sur le réeseau des

transports de la MEL

v

itevia

collaborateurs
a votre service sur le terrain

5 O O m Points Pass Pass

Clest la distance maximum

qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.

30ty 0QM : UORERI - £2000 Z6L 791 28 - 2|odondIA 3||r SDY - S ajodsuelt

agences
ilévia

1,65°

le Trajet Unitaire

+ d’1 million

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et

tous les services ilévia !

Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr




&

XN37 & JUOIN M3A uides sianuenb

$97 ‘2JIOUILIBIA B| |Z ‘UOIT NP JJed ‘SOjaiMeM 3P 3||IA 241ud) ‘(2joZ
31w 9924713 epnuaN 283100 ‘ydaso[1uIes) SO|3411e M 3P SaJ1ej0dS

B
o

.

10dg|9104n3

*3s10|17 3jodong A e|
X1egnoy e 13 ‘a4en Suj0d4no] 39 341ud) Sul0dUN0] S43US § duery .

iow T ]
9p saJed g€ Xne Juawalql| Jopdde 19 Y31 3| Jpuald Juswauuoge
JONINDIIH &

Y31 31NVIANON &

P JUOS SNOA Salleloy So7 «
dIOAVS V NOd

ANDIT IULOA UNS &

8u1024n0] ap aJe8 ua 4INS S9duepuodsalio) .

[
a
a
[0}
0
v,
=2
o
)
o
C
@
0
=
<
)
=
—
3
n
[0}
=
o

®
]
e
=,
o
3.
~
D~
Q
c
x
e
(1]
=
wn
o
]
]
0]
n
0]
]
—
Q
c
=
0]
=
=
o
c
Q
>
o
m
]
I8}
1]
n
Q
o]
o
c
0
]
(]
]

*J2Jo|dap e Jajwald 3] 1S9 Una}

-ONpuUod 3| anb spJelas s1989| ap Janboaoud Juaanad uonendd

SFIONVANOdSIYYOO €

"3YdURWIP 3| SIINUIW 09 S3| S3IN0I SN UM

e S2UUO
"3UleWSS e| 99UJNO[ US S9INUIW QE € §L S3| S2IN01 SNg UM «

‘proapuy 19 sOI suonedidde sou uns

"3ydUBWIP 3] YOZ @ Y8 =P 13 Ipawes
ne 1pun| np QgYLZ © Y9 3p ‘L Ans sanof £ 3ndup g audy| e .
Nno 1)°eIA3d|1 NS 934 sdwia) ud aus|| 9410A 9P SaJ1eI0Y S3| ZIANOJIDY

71334 SdW3L N3 S3HIVHOH

110d3]3104N3 X1EGNOY 19 3Nnbijgnd UONIPUO)

"92uepuodsaiiod anbeyd e 18 agjuow anbeyd
2J3U9 12 ‘aJep 8ul024NO] 19 243Ud) Sul0dINOL JIUS g duer] .

1081190 158 uonepi|en e| : ,assed af ‘apijea af, axaya. 3| zaAy .
UO[|eA 12 2431|950y 7 2.41U8 19 “1iodg[2104n3 Xiegnoy

's3|unN SUoREN ‘Me3,p uojeD ‘UIAYIT JUleS ‘d|nes aQ e € auery -

spd juajno41o au saubi| s9|
S92 ap dolew e| anb isuie ausi| 9410A JUIAIISSIP INb SNQ S97

SNg 3d ANOITIYLOA 3 311M19ISSTIOOV

g€ & dNOI1 OJNI

3110/ 23AE NO eIAg|I 13feJy un,p xud 3] Jnod ‘siewiosap zeanod SNop

Y238 NP SUOZ B7 ‘SI937 Sp [BIDISWWOD) 3JIUD ‘US[D INUYLIYIB -

21pop wawade|dwsa |,p 3uasodsip 19 S3|qISS9IIE JUOS 19.Je,p siujod
SIUBWIDSSI|RIT ‘SOJRJ11BA dp [eUdOH ‘|eUNWWOIIRIUI 9J313BWID
8u1024n0] 19 10d3|2104n3 Xjegnoy e Aemuwea] 19 7 dudi| 01BN -

ap SUNDYIP SQ "JIedIpUl 2.1

e aJ10

Em Vers Roubaix Eurotéléport

o s°
20° s >
4 < W O & & & O
é‘b & S ~ «0& X S N Jb& b?é
SO S 20 o S & 5
52 & o ROR & ,b\)\}.\_ <& x o ,?6 o \3:°$.¢$ (\&6‘2’ \O\o N O @ 7}\0 & N &o
¥ L0 o & LA BESE @ 5 SPote R XGOS SZ@C QL S SRR % ‘\“&00%9
‘c‘i 0}«%%%&&“&f&%’i@{gﬁb"i\‘\oéée OOQ@@\@ z«t&@&&&%@{@@o@w e OQQ&Q;\OK\QOQ%Q\(\ LGS <§°%‘Z’((\§\%®Q, 60%‘@%@%%@&&@%‘\“‘2 .OQ@LO‘
0 T I R S SR B S N I S R G A S AN S RS e
| TouRCONG | _________________ WATRERLOS [ LEERS | ROUBAX |
CORRESPONDANCES
MO Meétroligne2 T () @ Tramway Roubaix / Tourcoing 5 IR MM WM Liane [ {0 SNCF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
TOURCOING CENTRE 05:55 | 06:30 06:52 | 07:11 | 07:30 | 07:45 | 07:59 | 08:13 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:39 | 12:00 | 12:30 | 12:55 | 13:29 | 14:00 | 14:24 | 14:52 | 15:15 | 15:30
TOURCOING GARE 05:58 | 06:33 06:55 | 07:14 | 07:33 | 07:48 | 08:02 | 08:16 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:42 | 12:03 | 12:33 | 12:58 | 13:32 | 14:03 | 14:27 | 14:55 | 15:18 | 15:33
SAINT GERARD 06:04 | 06:39 07:02 | 07:21 | 07:40 | 07:55 | 08:09 | 08:23 | 08:40 | 08:55 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:49 | 12:10 | 12:40 | 13:05 | 13:39 | 14:10 | 14:34 | 15:02 | 15:25 | 15:40
SAPIN VERT 06:09 | 06:44 07:07 | 07:26 | 07:45 | 08:00 | 08:14 | 08:28 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:54 | 12:15 | 12:45 | 13:10 | 13:44 | 14:15 | 14:39 | 15:07 | 15:30 | 15:45
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 06:19 | 06:55 07:18 | 07:37 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:40 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 12:05 | 12:26 | 12:56 | 13:21 | 13:55 | 14:26 | 14:50 | 15:18 | 15:41 | 15:56
FLANDRE 06:22 | 06:58 07:21 | 07:41 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:44 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:09 | 12:30 | 13:00 | 13:25 | 13:59 | 14:30 | 14:54 | 15:22 | 15:45 | 16:00
COLLEGE PABLO NERUDA 06:24 | 07:00 07:23 | 07:43 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:46 | 09:03 | 09:18 | 09:33 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:11 | 12:32 | 13:02 | 13:27 | 14:01 | 14:32 | 14:56 | 15:24 | 15:47 | 16:02
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 06:26 | 07:02 07:26 | 07:46 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:49 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:14 | 12:35 | 13:05 | 13:30 | 14:04 | 14:35 | 14:59 | 15:27 | 15:50 | 16:05
POLE EMPLOI 06:35 07:36 08:15 08:45 09:16 09:46 | 10:15 11:15 12:24 13:15 14:14 15:09 | 15:37 16:15
LEERS VICTOR HUGO 06:40 07:11 | 07:41 08:20 08:50 09:21 09:51 | 10:20 11:20 12:29 13:20 14:19 15:14 | 15:42 16:20
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:46 07:18 | 07:48 08:27 08:57 09:27 09:57 | 10:26 11:26 12:35 13:26 14:25 15:20 | 15:48 16:27
CARIHEM 06:50 07:23 | 07:53 08:32 09:02 09:32 10:02 | 10:31 11:31 12:40 13:31 14:30 15:25 | 15:53 16:32
ROUBAIX EUROTELEPORT 06:58 07:31 | 08:01 08:40 09:10 09:40 10:10 | 10:39 11:39 12:48 13:39 14:38 15:33 | 16:01 16:40
TOURCOING CENTRE 15:43 | 15:59 | 16:13 | 16:32 | 16:45 | 17:00 | 17:14 | 17:31 | 17:45 | 18:00 | 18:20 | 18:39 | 19:02 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 20:55
TOURCOING GARE 15:46 | 16:02 | 16:16 | 16:35 | 16:48 | 17:03 | 17:17 | 17:34 | 17:48 | 18:03 | 18:23 | 18:42 | 19:05 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 20:58
SAINT GERARD 15:53 | 16:09 | 16:23 | 16:42 | 16:55 | 17:10 | 17:24 | 17:41 | 17:55 | 18:10 | 18:30 | 18:49 | 19:12 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:04
SAPIN VERT 15:58 | 16:14 | 16:28 | 16:48 | 17:01 | 17:16 | 17:30 | 17:47 | 18:01 | 18:15 | 18:35 | 18:54 | 19:17 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:09
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 16:10 | 16:26 | 16:40 | 17:00 | 17:13 | 17:28 | 17:42 | 17:59 | 18:13 | 18:27 | 18:47 | 19:06 | 19:28 | 19:55 | 20:24 | 20:54 | 21:19
FLANDRE 16:14 | 16:30 | 16:44 | 17:04 | 17:17 | 17:32 | 17:46 | 18:03 | 18:17 | 18:31 | 18:51 | 19:10 | 19:31 | 19:58 | 20:27 | 20:57 | 21:22
COLLEGE PABLO NERUDA 16:16 | 16:32 | 16:46 | 17:06 | 17:19 | 17:34 | 17:48 | 18:05 | 18:19 | 18:33 | 18:53 | 19:12 | 19:33 | 20:00 | 20:29 | 20:59 | 21:24
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 16:19 | 16:35 | 16:49 | 17:09 | 17:22 | 17:37 | 17:51 | 18:08 | 18:22 | 18:36 | 18:56 | 19:15 | 19:36 | 20:02 | 20:31 | 21:01 | 21:26
POLE EMPLOI 16:46 17:20 17:47 18:18 18:45 19:24 | 19:45 20:40 | 21:10
LEERS VICTOR HUGO 16:51 17:25 17.52 18:23 18:50 19:28 | 19:49 20:44 | 21:14
LEERS CENTRE COMMERCIAL 16:58 17:32 17:59 1829 18:56 19:34 | 19:55 20:50 | 21:20
CARIHEM 17:03 17:37 18.04 18:34 19:01 19:38 | 19:59 20:54 | 21:24
ROUBAIX EUROTELEPORT 17:11 17:45 18:12 18:42 19:09 19:46 | 20:07 21:01 [ 21:31
E]m Du lundi au vendredi - vacances scolaires
TOURCOING CENTRE 06:00 | 06:30 | 06:50 | 07:14 | 07:35 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:25 | 09:50 | 10:21 | 10:50 | 11:22 | 11:47 | 12:25 | 12:48 | 13:25 | 13:52 | 14:25 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32
TOURCOING GARE 06:03 | 06:33 | 06:53 | 07:17 | 07:38 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:28 | 09:53 | 10:24 | 10:53 | 11:25 | 11:50 | 12:28 | 12:51 | 13:28 | 13:55 | 14:28 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35
SAINT GERARD 06:08 | 06:38 | 06:58 | 07:23 | 07:44 | 08:09 | 08:29 | 08:49 | 09:09 | 09:34 | 09:59 | 10:30 | 10:59 | 11:31 | 11:56 | 12:34 | 12:57 | 13:34 | 14:01 | 14:34 | 15.01 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41
SAPIN VERT 06:12 | 06:42 | 07:03 | 07:28 | 07:49 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:39 | 10:04 | 10:35 | 11:04 | 11:36 | 12:01 | 12:39 | 13:02 | 13:39 | 14:06 | 14:39 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 06:22 | 06:52 | 07:13 | 07:38 | 07:59 | 08:24 | 08:44 | 09:04 | 09:24 | 09:49 | 10:14 | 10:46 | 11:15 | 11:46 | 12:11 | 12:49 | 13:13 | 13:50 | 14:17 | 14:50 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57
FLANDRE 06:25 | 06:55 | 07:16 | 07:41 | 08:02 | 08:27 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:53 | 10:18 | 10:50 | 11:19 | 11:50 | 12:15 | 12:53 | 13:16 | 13:53 | 14:20 | 14:54 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01
COLLEGE PABLO NERUDA 06:27 | 06:57 | 07:18 | 07:43 | 08:04 | 08:29 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:55 | 10:20 | 10:52 | 11:21 | 11:52 | 12:17 | 12:55 | 13:18 | 13:55 | 14:22 | 14:56 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 06:29 | 06:59 | 07:20 | 07:45 | 08:07 | 08:32 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:58 | 10:23 | 10:55 | 11:24 | 11:55 | 12:20 | 12:58 | 13:21 | 13:58 | 14:25 | 14:59 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06
POLE EMPLOI 06:38 07:29 08:16 09:03 09:43 10:33 11:34 12:30 13:31 14:35 | 15:09 15:56 16:36 17:16
LEERS VICTOR HUGO 06:42 07:34 08:21 09:08 09:48 10:38 11:39 12:35 13:36 14:40 | 15:14 16:01 16:41 17:21
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:48 07:40 08:28 09:15 09:55 10:45 11:45 12:41 13:43 14:47 | 15221 16:08 16:48 17:28
CARIHEM 06:52 07:45 08:33 09:20 10:00 10:50 11:50 12:46 13:48 14:52 | 15:26 16:13 16:53 17:33
ROUBAIX EUROTELEPORT 06:59 07:53 08:41 09:28 10:08 10:58 11:58 12:54 13:56 15:00 | 15:34 16:22 17:01 17:41
TOURCOING CENTRE 16:51 [ 17:10 [ 17:31 | 17:57 | 18:27 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 20:57
TOURCOING GARE 16:54 | 17:13 | 17:34 | 18:00 | 18:30 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:00
SAINT GERARD 17:.00 | 17:19 | 17:40 | 18:06 | 18:36 | 19:09 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:05
SAPIN VERT 17:05 | 17:24 | 17:45 | 18:11 | 18:41 | 19:14 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:09
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 17:16 | 17:35 | 17:56 | 18:22 | 18:52 | 19:24 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:19
FLANDRE 17:20 | 17:39 | 18:00 | 18:26 | 18:56 | 19:27 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:22
COLLEGE PABLO NERUDA 17:22 | 17:41 | 18:02 | 18:28 | 18:58 | 19:29 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:24
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 17:25 | 17:44 | 18:05 | 18:31 | 19:01 | 19:32 | 20:01 | 20:30 | 21:00 | 21:26
POLE EMPLOI 17:53 18:40 19:41 20:39 | 21:09
LEERS VICTOR HUGO 17:58 18:45 19:45 20:43 | 21:13
LEERS CENTRE COMMERCIAL 18:05 18:51 19:51 20:49 | 21:18
CARIHEM 18:10 18:56 19:55 20:53 | 21:22
ROUBAIX EUROTELEPORT 18:18 19:04 20:03 21:00 | 21:29
Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019 Hiver : du 16 février au 1" mars 2020 Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Noél : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020 Paques : du 12 au 26 avril 2020 Eté : & partir du 11 juillet 2020

TOURCOING CENTRE 05:54 | 06:23 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:23 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 [ 13:23 | 13:54 | 14:24 | 14:52 | 15:24 | 15:53 | 16:24 | 16:54 | 17:25 | 17:54 | 18:25
TOURCOING GARE 05:56 | 06:26 | 06:57 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:26 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:26 | 13:57 | 14:27 | 14:55 | 15:27 | 15:56 | 16:27 | 16:57 | 17:28 | 17:57 | 18:28
SAINT GERARD 06:02 | 06:31 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:33 | 13:03 | 13:32 | 14:03 | 14:33 | 15:01 | 15:33 | 16:02 | 16:33 | 17:03 | 17:34 | 18:03 | 18:34
SAPIN VERT 06:06 | 06:35 | 07:06 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:38 | 13:08 | 13:37 | 14:08 | 14:38 | 15:06 | 15:38 | 16:07 | 16:38 | 17:08 | 17:39 | 18:08 | 18:39
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 06:15 | 06:45 | 07:16 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:47 | 11:17 | 11:47 [ 12:17 | 12:48 | 13:19 | 13:48 | 14:19 | 14:49 | 15:17 | 15:49 | 16:18 | 16:49 | 17:19 | 17:50 | 18:19 | 18:50
FLANDRE 06:18 | 06:48 | 07:19 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:51 | 11:21 | 11:50 | 12:20 | 12:51 | 13:22 | 13:51 | 14:22 | 14:52 | 15:21 | 15:53 | 16:22 | 16:53 | 17:23 | 17:54 | 18:23 | 18:54
COLLEGE PABLO NERUDA 06:20 | 06:50 | 07:21 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:23 | 09:54 | 10:24 | 10:53 | 11:23 | 11:52 | 12:22 | 12:53 | 13:24 | 13:53 | 14:24 | 14:54 | 15:23 | 15:55 | 16:24 | 16:55 | 17:25 | 17:56 | 18:25 | 18:56
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 06:22 | 06:52 | 07:23 | 07:54 | 08:25 | 08:55 | 09:26 | 09:57 | 10:27 | 10:56 | 11:26 | 11:55 | 12:25 | 12:56 | 13:27 | 13:56 | 14:27 | 14:57 | 15:26 | 15:58 | 16:27 | 16:58 | 17:28 | 17:59 | 18:28 | 18:59
POLE EMPLOI 06:31 07:32 08:34 09:35 10:36 11:35 12:34 13:36 14:36 15:35 16:36 1737 18:37

LEERS VICTOR HUGO 06:35 07:36 08:39 09:40 10:41 11:40 12:39 13:41 14:41 15:40 16:41 17:42 18:41

LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:40 07:42 08:45 09:46 10:47 11:46 12:45 13:47 14:47 15:47 16:48 17:48 18:47
CARIHEM 06:44 07:46 08:49 09:51 10:52 11:51 12:50 13:52 14:52 15:52 16:53 17:53 18:51
ROUBAIX EUROTELEPORT 06:51 07:54 08:57 09:59 11:00 11:59 12:58 14:00 15:00 16:00 17:01 1801 18:59
TOURCOING CENTRE 18:54 | 19:23 | 19:55 | 20:24 | 20:54

TOURCOING GARE 18:57 | 19:26 | 19:58 | 20:26 | 20:56

SAINT GERARD 19:03 | 19:32 | 20:03 | 20:32 | 21:01

SAPIN VERT 19:08 | 19:37 | 20:07 | 20:36 | 21:05

WATTRELOS HOTEL DE VILLE 19:19 | 19:47 | 20:17 | 20:45 | 21:14

FLANDRE 19:22 | 19:50 | 20:20 | 20:48 | 21:17

COLLEGE PABLO NERUDA 19:24 | 19:52 | 20:22 | 20:50 | 21:19

WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 19:27 | 19:55 | 20:24 | 20:52 | 21:21

POLE EMPLOI 19:36 20:33

LEERS VICTOR HUGO 19:40 20:37

LEERS CENTRE COMMERCIAL 19:46 20:43

CARIHEM 19:50 20:47

ROUBAIX EUROTELEPORT 19:58 20:54

TOURCOING CENTRE 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:04 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
TOURCOING GARE 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:08 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:08 | 17.08 | 18:08 | 19:07 | 20:.07
SAINT GERARD 08:12 { 09:13 | 10:13 | 11:12 | 12:13 | 13:13 | 1413 [ 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:12
SAPIN VERT 08:16 | 09:17 | 10:17 | 11:16 | 12:17 | 13:17 | 1417 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:16
WATTRELOS HOTEL DE VILLE 08:25 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:27 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:26 | 20:25
FLANDRE 08:28 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:30 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:29 | 20:28
COLLEGE PABLO NERUDA 08:30 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:32 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:31 | 20:30
WATTRELOS QUARTIER BEAULIEU | 08:32 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:35 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:34 | 20:33
POLE EMPLOI 08:41 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:44 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:43 | 20:42
LEERS VICTOR HUGO 08:45 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:48 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:47 | 20:46
LEERS CENTRE COMMERCIAL 08:51 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:54 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:53 | 20:52
CARIHEM 08:55 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:58 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:57 | 20:56
ROUBAIX EUROTELEPORT 09:03 | 10:05 | 11:05 [ 12:05 | 13:06 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:05 | 21:03

|

‘SNOILVWYOANI S31 FHLIVNNOD d4NOd

1 XNDIDOS XND3S

iddy

SNOILVINHOANI S37 FJLIVNNOOD dNOd
2l
37190W dNS ISSNV 379INOdSIA LINYILNI LIS
9JPUdA ND Ipun| Nng

|| seouaby

.
b2

DIAD
DIAD

0% O% 0% OZ €0
SO4u| DIAD|!

4OZ D U6 9P IpaWDS 9| 32

Yoz R 0EY9 =p !

3
3
s
o
=
Q
=y

o

WDJBDISU| « J8}FM| «» YOOGOOD
7334 SdW3L N3 O14Vdl 317 13 311IvNLOVl
Nv3s3d Na 311TvNLov:l 13

DIAD

S3OIAYUIS ‘FJLNIA “NISNOD ‘NOILVWHOANI

3|lIA 9P |939H boasy,p aansus||IA ‘@s3uad Bulooino]
‘Jods|9104ng XIDGNOY ‘sassing Sap 99D|d 9||I
‘sjy xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipub|{ 8|1 84DY

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Réalisation Nord Compo - Création Saguez & krbo|N&'&% - Ne pas jeter sur la voie publique.




